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Sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä on tehnyt 16.12.2025 valtuustoaloitteen 
kausivalaistuksen sekä torialueen valaistuksen kehittämisestä Lapinlahdella. 
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että 
 
1. selvitetään kausivalaistuksen hankintamahdollisuudet erityisesti torialueille ja 

keskeisille kulkureiteille. 
2. arvioidaan torialueen nykyisen valaistuksen tason ja laatii suunnitelman sen 

parantamiseksi. 
 
Aloitteen mukaan tavoitteena on lisätä Lapinlahden viihtyisyyttä, ja tapahtumien 
vetovoimaa sekä luoda valoa ja tunnelmaa pimeään vuodenaikaan. 
 
Perusteluna esitykselle valtuustolaitteessa todetaan seuraavaa: 
 
Molemmilla toreilla on tällä hetkellä joulukuuset valoineen, jotka tuovat itsessään 
iloa ja joulun tuntua. Mutta muutoin kausivalaistukseen ei ole juurikaan panostettu. 
Loppuvuosi on pimeää aikaa varsinkin silloin, kun lunta saadaan odotella pitkälle 
talveen. Valoisa ja viihtyisä ympäristö kannustaa ihmisiä liikkumaan ja kohtaamaan 
toisiaan myös pimeään aikaan, millä on myönteisiä vaikutuksia mielialaan ja 
yhteisöllisyyteen. 
 
Monet kunnat ja kaupungit ovat viime vuosina panostaneet kausivalaistukseen 
osana keskustojen kehittämistä ja viihtyvyyden lisäämistä. Suurempien kaupunkien, 
kuten Kuopion ja Oulun lisäksi myös pienemmät kunnat ovat nähneet valaistuksen 
merkityksen. Esimerkiksi Rautavaaralla on tänä vuonna 2025 panostettu keskustan 
valaistukseen kausivaloilla. Kunnanjohtaja on tehnyt valoista videoita sosiaaliseen 
mediaan ja mainostanut valaistusta " ensimmäisinä kunnallisina kausivaloina 
koskaan". Kausivalojen hankinta antaa siis mahdollisuuksia myös tämänkaltaiselle 
brändityölle erityisesti sosiaalisessa mediassa. 
 
Toisena keskeisenä näkökulmana Lapinlahden torialueen valaistuksen 
parantaminen. Torialue on keskeinen tapahtumapaikka joulunajan tapahtumissa. 
Kulttuuripitäjänä kunnan tulisi luoda otollisia puitteita tapahtumien järjestämiselle 
ympäri vuoden. Esimerkiksi vuosittain paikallisten yritysten ja yhdistysten 
organisoima joulunavaus kerää noin 200 kuntalaista yhteen tunnelmoimaan 
joulunaikaa. Useina vuosina on havaittu, että torialue on tapahtuma-aikaan hyvin 
pimeä. Torin yleisen valaistuksen parantaminen ja täydentäminen kausivaloilla 
lisäisi torin käyttöastetta, parantaisi tapahtumien tunnelmaa ja tukisi torin 
ympärivuotista hyödyntämistä. 
 
Valaistus on myös turvallisuuskysymys. Riittävä valaistus vähentää 
tapaturmariskiä, kuten kaatumisia. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
merkitä aloitteen tiedoksi ja antaa asian valmistelun teknisen lautakunnan 
tehtäväksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 



merkitä aloitteen tiedoksi ja antoi asian valmistelun teknisen lautakunnan 
tehtäväksi. 

 


